
Sognefogedparkens Grundejerforening
 

Referat fra ordinær generalforsamling d. 2. Februar 2012
 

Tilstede: Bestyrelsen: Arne Lundqvist (AL), Hanne Prytz (HP), Lars Jensen (LJ),Annette 
Boas Thygesen (AB). Afbud fra Torsten Kindvig.
 
Medlemmer:  15 stemmeberettigede.
 
Efter indlæg om Nabohjælp ved landbetjent Lars Jensen bød AL velkommen og gik over 
til dagsordenen.
 
1. Valg af dirigent.
 
Bestyrelsen foreslog Aksel Wolter (AW). Der var ikke andre forslag og AW blev valgt. 
AW takkede for valget og konstaterede at generalforasmlingen var lovligt indvarslet og 
beslutningsdygtig.
 
2. Valg af stemmetællere efter dirigentens bestemmelse.
 
Erik Molnit blev vagt som stemmetæller.
 
3. Bestyrelsens beretning og herunder opfordringer til bestyrelsen.
 
 AL fremlagde beretning for 2011. Beretningen kan læses på foreningens hjemmeside 
på www.Buskparken.dk under “generalforsamlinger”, “Beretning 2011”.
 
Dirigenten åbnede herefter for spørgsmål og opfordringer:
 
Spørgsmål (SP): Kan foreningen ikke overtage forpligtigelserne for vedligehold af 
Blåbærvej, så foreningens medlemmer bliver ligestillede?
Bestyrelsen blev opfordret til at hæve kontingentet, så alle betaler solidarisk til 
vedligehold af Blåbærvej.
AL svarede at bestyrelsen har vurderet, at foreningens medlemmer ikke er interesseret i 
at skulle betale for vedligehold af Blåbærvej.
 
Opfordring: Bestyrelsen opfordres til, at aftalerne for Blåbærvej bliver præciseret for 
beboerne På Blåbærvej.
 
SP: Hvem har ansvar for græsslåning af de små fællesarealer ved Blåbærvej?
 
AL svarede at det har beboerne på Blåbærvej.
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SP: Hvordan kan det være at foreningen har udgifter til snerydning, når der ikke også 
bliver ryddet på Blåbærvej?
 
Svar: AL svarede at det er foreningens ansvar at rydde fortovene der støder op til 
foreningens fællesareal på Gartnerhaven og på Faurbyvej.
AB orienterede om at kommunen har oplyst, at også beboere der har grusfortov har 
ansvar for at det ryddes for sne og da det er en privat vej har beboerne ligeledes 
ansvar for at rydde til midten af vejen. 
 
Beboerne på Blåbærvej anbefales fra flere sider at oprette et vejlaug.
 
SP: Er det bestyrelsens ansvar at rette henvendelse  til beboere der har båd/ 
camingvogn parkeret på deres grund?
 
Svar: AL redegjorde for bestyrelsens ansvar for at varetage medlemmernes interesse 
for at områdets regler bliver overholdt. Bestyrelsen har fået henvendelser fra 
medlemmer, der har klaget over ulovlig parkering. Der er medlemmer der netop har 
valgt at bo i et område, hvor der ikke er parkeret både og campingvogne. 
 
SP: Hvad kan der gøres for at stierne på fællesarealet bliver vedligeholdt.
 
Svar: Bestyrelsen har løbende rykket kommunen for at vedligeholde stierene. Om 
sommeren bliver der regelmæssigt brændt for ukrudt langs kanterne, men ellers er der 
ikke udbedret skader efter den megen regn. Bestyrelsen vil igen rykke for sagen.
 
Bestyrelsens beretning kom til afstemning og alle stemmeberettige stemte for.
 
4. Fremlæggelse af det reviderede regnskab for det seneste år.
 
HP gennemgik det reviderede regnskab for 2011, som er godkendt og underskrevet 
af bilagskontrollanterne. Generalforsamlingen godkendte regnskabet. Det kan ses på 
foreningens hjemmeside under “Økonomi”.
 
 
5. Fremlæggelse af budget herunder fastlæggelse af kontingent for det 
kommende regnskabsår.
 
HP fremlage budget 2012, som var godkendt af en enig bestyrelse. Det medfører 
uændret kontingent. Begge dele blev godkendt af generalforsamlingen. Det kan ses på 
foreningens hjemmeside under “Økonomi”.
 
 
6. Indkomne forslag.
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Der var 1 forslag fra bestyrelsen. Bestyrelsen fremsatte et forslag vedr. foreningens 
vedtægter punkt 1.1.
 
Af praktiske grunde foreslår bestyrelsen at sløjfe foreningens hjemmeside adresse i 
vedtægterne, således at  
 Foreningens navn er: Sognefogedparkens Grundejerforening i Faxe Ladeplads.
 Forslaget kan ses på foreninges hjemmeside under generalforsamling.   
Forslaget blev enstemmigt vedtaget af generalforsamlingen.
 
Bestyrelsen havde modtaget 1 forslag, som desværre ikke var rettidigt fremsendt og 
derfor ikke kunne behandles på generalforsamlingen.
AL oplæste forslaget, der var en anmodning til bestyrelsen om skriftligt at præcisere at 
henkastning af haveaffald eller lign. er forbudt, andre steder end genbrugspladsen.
Forslaget vedl. referatet som bilag. 
Forslaget vil i blive betragtet som en anmodning til bestyrelsen, og vil blive taget op på 
et bestyrelsesmøde.
 
7. Valg af bestyrelse og suppleanter.
a. bestyrelsemedlemmer.
 
AL og LJ er på valg og begge har bekendtgjort at de ikke ønsker genvalg.
 
Til bestyrelsen blev valgt 2 nye medlemmer:
 
Sten Johansen, Blåbærvej 13
 
Erling Juhl, Blåbærvej 35 
 
Bestyrelsen konstituerer sig på møde d. 5.3.12
 
b. suppleanter:
Tina Larsen er på valg.
Der blev ikke valgt ny suppleant.
 
8. Valg af bilagskontrollanter.
Pia Jørgensen og Aksel Wolter blev genvalgt som kontrollanter.
 
9. Eventuelt.
 
Der var ros til bestyrelsen for veludført arbejde.
 
Dirigenten afsluttede herefter generalforsamlingen.
 
AL takkede ham for veludført job.
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Formanden overrakte LJ nogle flasker vin og takkede ham for hans indlæg  om 
Nabohjælp og bestyrelsesarbejde.
 
HP overrakte AL en kurv med diverse lækkerier og takkede ham for hans store indsats i 
bestyrelsen igennem 6 år, de sidste 2 år som formand.
 
Referent: Annette Boas Thygesen
 
Godkendt: 
 
Dato Dato
 
 
_________________________________ ________________________________
 
Dirigent Formand
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